Caractéristiques

Excellente rigidité, trés bonne qualité d’aluminium

Epaisseur 1 mm +/- 0,05

1 voile (soit 2 alvéoles)

Avec ou sans embout

Les embouts protégent I’extrémité de la régle et évite que le mortier ne pénétre a I'intérieur de celle-ci
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Avec embouts plast. / With tips Sans embout plast. / Without tip

100 x 18 1 1146 351200
100 x 18 1 2 2250 351250
100 x 18 1 2 1719 351300
100 x 18 1 2 3600 351400
100 x 18 1 2 4500 351500
100 x 18 1 2 5400 351600

MONDIELIN

3479133512006 351020
3479133512501 351025
3479133513003 351030
3479133514000 351040
3479133515007 351050
3479133516004 351060
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NOVALIA SAS

2 rue de Bergognon 42500

LE CHAMBON FEUGEROLLES
FRANCE

www.novalia.pro
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3479133510200
3479133510255
3479133510309
3479133510408
3479133510607
3479133510606




